
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1470_             
 

Про зміни до рішення 
XV сесії міської ради VI скликання 
07 грудня 2012 року № 688 
 

З метою забезпечення виконання Програми розвитку дошкільної освіти 
м. Ужгорода на період до 2017 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в Додаток до Програми розвитку дошкільної освіти            

м. Ужгорода на період до 2017 року, затвердженої рішенням XV сесії міської 
ради VI скликання 07 грудня 2012 року № 688 (із змінами 19.12.2013р.            
№ 1180, 28.02.2014р. № 1211, 29.05.2014р. № 1303, 05.09.2014р. № 1416, 
25.07.2014р. № 1399), доповнивши розрахунок потреби коштів на 2014 рік 
для виконання завдання 2 Програми згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови. 

 
 
 
 

Секретар ради               В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 
до рішення XXVI сесії міської ради 
VI скликання від 07.11.14 № 1470 

 
Розрахунок потреби коштів на 2014 рік для виконання завдання 2 

Програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року 
 

2014 рік (тис. грн.) 

Джерела 
фінансування 

Найменування 
об’єктів, перелік 

робіт 

Роки 
будівництва, 
реконструкція 

Кошторисна 
вартість 

Залишок 
коштів 
на 

01.01.14 
р. (тис. 
грн.) 

Передбачено 

Бюджет 
розвитку 

Інші 

Будівництво міні-
котельні для ДНЗ 
№ 31 по вул. 
Докучаєва, 8 

2010-2014 828,0 331,0 +110,0 +110,0

Капітальний 
ремонт зовнішньої 
тепломережі 
будівлі ДНЗ № 8 
«Дзвіночок» 

2014 260,0 260,0 +260,0 +260,0

Покрівля 
харчоблоку 
дитячого 
навчального 
закладу № 40, м. 
Ужгород - 
капітальний ремонт 

2013-2014 153,1 67,2 +67,2 +67,2 

Пральня дитячого 
навчального 
закладу №40, м. 
Ужгород - 
капітальний ремонт 

2013-2014 110,0 13,1 +11,6 +11,6 

Капітальний 
ремонт фасаду 
будівлі НВК 
"Дзвіночок" по вул. 
Грушевського, 29А 

2010-2014 569,022 561,7 -260,1 -260,1

 
 

Секретар ради               В. Щадей 
 
 


